EVOLUTIE VAN DE FEDERALE STAATSSCHULD

UITGEDRUKT IN EURO

Toestand op
31/12/2014

Evolutie
December 2014

Evolutie
jaar 2014

SCHULD UITGEGEVEN OF OVERGENOMEN DOOR DE FEDERALE STAAT :

BRUTO-SCHULDENLAST

1. HALFLANGE EN LANGE TERMIJN
in euro
in deviezen

2. KORTE TERMIJN
A. Leningen

in euro

in deviezen

B. Postcheque

380,599,268,232.12

345,483,632,729.36
345,483,632,729.36
0.00

35,115,635,502.76
35,099,961,615.55

0.00
15,673,887.21

-3,554,078,365.08

231,277,107.19
231,277,107.19
0.00

-3,785,355,472.27
-2,593,257,690.86

-1,194,305,989.89
2,208,208.48

9,197,991,621.70

6,751,849,234.28
6,751,849,234.28
0.00

2,446,142,387.42
3,124,463,468.66

-589,530,158.86
-88,790,922.38

BEHEERSVERRICHTINGEN
1. THESAURIEBEHEER
2. FINANCIERING VAN HET RENTENFONDS

9,462,987,300.54
9,462,987,300.54
0.00

370,891,247.83
370,891,247.83
0.00

1,525,378,972.25
1,525,378,972.25
0.00

GEDEELTELIJKE NETTO-SCHULDENLAST,
-1l

371,136,280,931.58

-3,924,969,612.91

7,672,612,649.45

IV. VERKLARENDE FACTOREN VAN DE
EVOLUTIE VAN DE NETTO-SCHULDENLAST
1. NETTO TE FINANCIEREN SALDO -4,699,523,692.75 10,514,030,879.60
2. ANDERE FACTOREN 774,554,079.84 -2,841,418,230.15
A. WISSELKOERSSCHOMMELINGEN -197,209.45 26,894,178.59
B. SCHULD GESWAPT NAAR EURO -96,565.21 -1,464,526.49
C. GEKAPITALISEERDE INTRESTEN (omruilingen) 0.00 0.00
D. GEKAPITALISEERDE INTRESTEN (zerobonds) 774,847,854.50 793,638,813.05
E. SCHULDOVERNAMEN 0.00 -3,660,486,695.30
F. MEERWAARDEN OP GOUD 0.00 0.00
G. ALLERLEI 0.00 0.00
V. KREDIETVERLENINGEN (aan entiteiten
behorend tot de overheidssector) 1,986,210,312.04 -74,839,854.45 -64,839,854.45
VI. TOTAAL NETTO-SCHULDENLAST (lI-V) 369,150,070,619.54 -3,850,129,758.46 7,737,452,503.90

SCHULD VAN BEPAALDE ANDERE INSTELLINGEN :

BRUTO = NETTOSCHULDENLAST |

303,704,894.29|

-2,004,868.39

-21,637,941.36

TOTAAL BRUTO-SCHULDENLAST

TOTAAL NETTO-SCHULDENLAST

TOTAAL VAN DE FEDERALE STAATSSCHULD (I + 11)

380,902,973,126.41

369,453,775,513.83

-3,556,083,233.47

-3,852,134,626.85

9,176,353,680.33

7,715,814,562.54




